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Directorio de Especialistas responsables en los 24 departamentos

	N°
	DEPARTAMENTO
	APELLIDOS Y NOMBRES 
	CORREO VIVIENDA 

	1
	AMAZONAS
	Choroco Mena Imer
	ichoroco@vivienda.gob.pe

	2
	AMAZONAS
	Lucero Delicia Lozada Enriquez
	llozada@vivienda.gob.pe

	3
	 ANCASH
	Ashtu Sosa Patricia Noemi
	pashtus@vivienda.gob.pe

	5
	APURIMAC
	Cucchi Ccasañi Melanio
	mcucchi@vivienda.gob.pe

	6
	APURIMAC
	Edwin Arosquipa Quispe
	earosquipa@vivienda.gob.pe

	7
	AREQUIPA
	Soto Mamani Mariela
	msotom@vivienda.gob.pe

	8
	AYACUCHO
	Cardenas Chauca Rene Edison
	rcardenas@vivienda.gob.pe

	9
	AYACUCHO
	Zosimo Ortiz Huaylla
	zortiz@vivienda.gob.pe

	10
	CAJAMARCA
	Diaz Fernandez Jose Ney
	jdiazf@vivienda.gob.pe

	11
	CAJAMARCA
	Raquel Marleny Misahuaman Del Campo
	rmisahuamand@vivienda.gob.pe

	12
	CUSCO
	Morales Pezo Maria Ursula
	umorales@vivienda.gob.pe

	13
	CUSCO
	Charles Ocon Araujo
	cocona@vivienda.gob.pe

	14
	HUANCAVELICA 
	Guerra Meza Fredy
	fguerra@vivienda.gob.pe

	15
	HUANCAVELICA 
	Jesus Suarez Cuya
	jsuarezc@vivienda.gob.pe

	16
	HUANUCO
	Romero Morales Marco Antonio
	mromerom@vivienda.gob.pe

	17
	HUANUCO
	Maria Luisa Mamani Chujtaya
	mmamanic@vivienda.gob.pe

	18
	ICA
	Hidalgo Reyes José Antonio
	jhidalgor@vivienda.gob.pe

	19
	ICA
	Alfredo Chumbilla Cuba
	achumbilla@vivienda.gob.pe

	20
	JUNIN
	Porras Sanchez Gladys Miriam
	gporras@vivienda.gob.pe

	21
	JUNIN
	Mayra Lopez Lizarraga
	mlopezl@vivienda.gob.pe

	22
	LA LIBERTAD
	Caballero Salverredy Eduardo Fermin
	ecaballero@vivienda.gob.pe

	23
	LA LIBERTAD
	Marilu Mercedes Mogollon Llontop
	mmogollonl@vivienda.gob.pe

	24
	LAMBAYEQUE
	Effio Palacios Angelica Maria
	aeffio@vivienda.gob.pe

	25
	LIMA PROVINCIAS
	Salvador Atanacio Janet Milagro
	jsalvadora@vivienda.gob.pe

	26
	LORETO
	Tello Reynas Henry Beltran
	htellor@vivienda.gob.pe

	27
	LORETO
	Sanchez Gonzales Alberto
	asanchez@vivienda.gob.pe

	28
	MADRE DE DIOS
	Osorio Carrasco Cesar Ricardo
	cosorio@vivienda.gob.pe

	29
	MOQUEGUA
	Cruz Mamani Jose Luis
	jcruzm@vivienda.gob.pe

	30
	MOQUEGUA
	Chura Sandoval Elvis Rusbel 
	echura@vivienda.gob.pe

	31
	PASCO
	Reyes Zarate Edith
	ereyes@vivienda.gob.pe

	32
	PIURA
	Chumioque Ochoa Jose Luis
	jchumioque@vivienda.gob.pe

	33
	PIURA
	Carlos Alberto Paico Moscol
	cpaicom@vivienda.gob.pe

	35
	PUNO
	Percy Machicao Claros
	pmachicaoc@vivienda.gob.pe

	36
	SAN MARTIN
	Reategui Cordova Javier
	javier.reategui@vivienda.gob.pe

	37
	TACNA
	Gonzales Chura Julio
	jgonzalesc@vivienda.gob.pe

	38
	TUMBES
	Sanjinez Cabrera Doris Carmen
	dsanjinezc@vivienda.gob.pe

	39
	UCAYALI
	Canteño Rivera Luis Alberto
	lcantenor@vivienda.gob.pe



Directorio de Especialistas PNSR sede central 
	Responsable
	Correo
	Teléfono y Anexos

	José Alexander Pintado Reyes
	



diagnostico@vivienda.gob.pe
	jpintado@vivienda.gob.pe

	Wilder Jimmy Aguilar Hilario
	
	waguilar@vivienda.gob.pe

	Gina Santa María Cabrera
	
	gsantamaria@vivienda.gob.pe

	Richard Alberto Díaz Gastelo
	
	rdiazg@vivienda.gob.pe

	Marco Antonio Tineo Chinchay
	
	mtineo@vivienda.gob.pe




